
Anvisningar hur man anmäler sin hund till Värmland Dals Beagleklubbs utställning. 

Anmälan till klubbens utställning görs på anmälningsblankett som finns att hämta här på 

klubbens hemsida, Svenska Beagleklubbens hemsida eller så fyller du i anmälan via 

webbformuläret på sidan här nedan. 

 Anmälan via mejl till: utstallning@varmlanddalsbeagleklubb.se    

Fyll i alla uppgifter noggrant. Det är hundens riktiga namn som står i stamtavlan som du ska 

använda. Är du osäker på vilken klass din hund får tävla i kan du hitta klassindelning och regler 

via länken: Regler utställning pdf här nedan. 

 När du skickat din anmälan kommer du få en bekräftelse att den är emottagen till den 

mejladress du angivit och dit kommer också PM med närmare information någon vecka innan 

utställningen. 

 Skickar du anmälan via post är adressen: Rut Elfgren, Utterbyn 98  68592 Torsby 

Har du frågor ring Rut tel 0709795835 

Sista anmälningsdag står i inbjudan till utställningen och det datumet ska avgiften vara betald 

till:  Bankgiro 327-9825 Westra Wermlands Sparbank. 

 Det går också att swisha betalningen till swishnummer: 1230003335.   

Utländska deltagare kan betala till IBAN:SE93 8000 0843 

                                                                                      1905 3077 6418 

                                                                                      BIC:SWEDSESS 

Aktuella anmälningsavgifter: Valp och veteranklass 250 kr, övriga klasser 400 kr. 

Betalningen ska vara märkt med hundens namn och registreringsnummer/ditt namn. 

Observera att hunden ska vara vaccinerad enligt Skk’s bestämmelser. Vaccinationsintyg och 
stamtavla ska visas upp vid chipkontrollen. Hundens samtliga ägare ska var medlemmar i 
Svenska Beagleklubben. Utländska deltagare ska var medlemmar i motsvarande klubb i sitt 
hemland. För utländska hundar krävs att de bifogar anmälan en kopia av stamtavlan samt kopia 
på ett giltigt WCC-intyg för att delta i jaktklass/tävla om Cert.  

Se till att vara i god tid till utställningen. Domaren dömer ca 15 hundar i timmen. Först ut i ringen 
är hanar/ tikar i valpklass och sedan hanar i stigande åldersordning, därefter tikar efter samma 
ordning. Klubben kommer att sälja utställningskatalog.  



Ta med stamtavla, vaccinationsintyg, utställningskoppel, vatten + vattenskål, hundbajspåsar. 
Inga valpar under 4 månader får tas in på utställningsområdet, flexikoppel får ej användas. 
Har du med hund som inte ska ställas ut ska du visa stamtavla och vaccinationsintyg även 
på den. Rökning förbjuden på området.  Lämna ingen hund i varm bil! 

Välkommen med er anmälan! 

 

 


